



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 537 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN WEATHER PROTECTION AS
Forretningsadresse: Rosslandsvegen 410
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Dalland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 86 766 894 | 32 626 190 |
| Sum inntekter | | 86 766 894 | 32 626 190 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 43 730 443 | 12 609 268 |
| Lønnskostnad | 2 | 23 459 993 | 12 563 831 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 752 550 | 660 706 |
| Annen driftskostnad | 2 | 11 230 250 | 5 816 474 |
| Sum kostnader | | 79 173 236 | 31 650 278 |
| Driftsresultat | | 7 593 658 | 975 911 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 104 458 | 90 467 |
| Annen finansinntekt | | 256 414 | 63 733 |
| Sum finansinntekter | | 360 872 | 154 200 |
| Annen rentekostnad | | 173 844 | 284 188 |
| Annen finanskostnad | | 180 686 | 120 984 |
| Sum finanskostnader | | 354 530 | 405 172 |
| Netto finans | | 6 342 | -250 972 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 600 000 | 724 939 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 1 867 329 | 189 674 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 732 671 | 535 265 |
| Årsresultat | | 5 732 671 | 535 265 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 732 671 | 535 265 |
| Totalresultat | | 5 732 671 | 535 265 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|-------------|------------------|----------------|
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 5 732 671 | 535 265 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 732 671 | 535 265 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 337 724 | 325 419 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 337 724 | 325 419 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 95 721 | 160 113 |
| Maskiner og anlegg | 3 | 539 838 | 458 031 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 3 | 691 077 | 701 770 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 326 636 | 1 319 914 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 200 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 200 000 | |
| Sum anleggsmidler | | 1 864 360 | 1 645 333 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 7 149 069 | 5 308 481 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 8 356 422 | 6 765 535 |
| Andre fordringer | | 1 331 538 | 1 078 807 |
| Sum fordringer | | 9 687 961 | 7 844 342 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9 | 5 717 323 | 463 235 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 717 323 | 463 235 |
| Sum omløpsmidler | | 22 554 352 | 13 616 058 |
| SUM EIENDELER | 1 | 24 418 713 | 15 261 391 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 4 | 200 000 | 200 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 200 000 | 200 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 9 677 913 | 3 945 242 |
| Sum opptjent egenkapital | | 9 677 913 | 3 945 242 |
| Sum egenkapital | 8 | 9 877 913 | 4 145 242 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 1 701 801 | 2 726 698 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 701 801 | 2 726 698 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 701 801 | 2 726 698 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | | 1 420 439 |
| Leverandørgjeld | | 5 568 848 | 2 108 738 |
| Betalbar skatt | 5 | 1 879 634 | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 599 091 | 1 480 388 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 791 426 | 3 379 885 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 12 838 999 | 8 389 451 |
| Sum gjeld | | 14 540 800 | 11 116 149 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 24 418 713 | 15 261 391 |



Årsberetning
for
Norwegian Weather Protection AS
Org.nr. 981 537 505

1.1.- 31.12.2016

Selskapets virksomhet

Selskapets formål er produksjon og salg av produkter for tildekking samt deltakelse i andre selskaper. Aktiviteten skjer i leide lokaler på Seim i Lindås kommune.

Rettsvisende oversikt

Selskapet har i 2016 en omsetning på TNOK 86.767 med et driftsresultat på TNOK 7.594. Årsresultatet for 2016 viser et overskudd på NOK 5.730.911 mot et overskudd i 2015 på NOK 535.265. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er på TNOK 9.876 og dette gir en egenkapitalprosent på 40,5 % mot 27,1 % ved utgangen av 2015.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettsvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø


Det totale sykefraværet var på 6,5 % i 2016. Det har ikke vært arbeidsulykker eller skader i 2016, og det er vår bestemte oppfatning at den generelle trivsel og arbeidsmiljøet er godt.

Selskapet har 44 ansatte, 35 menn og 9 kvinner.


Ytre miljø

Bedriften har ikke en produksjon som forurenser det ytre miljø mer enn det som er normalt for bransjen.

Seim, 22.02.2017
i styret for Norwegian Weather Protection AS


Ivar Johannesen
styres leder


Arild Folkedal
styremedlem


Arne Dalland
styremedlem/daglig leder


Borge Brundtland
styremedlem



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Utsatt skatt balanseføres i samsvar med NRS' anbefaling om resultatskatt. Utsatt skattefordel presenteres netto i balansen. Utsatt skattefordel må være sannsynlig for at den skal balanseføres.

Enkelte poster redegjøres nærmere for nedenfor.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet. Prinsippet erstatter kostmetoden som ble benyttet tidligere. For spesifikasjon av overgangsvirkningen, se nedenfor

Varer

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfalls-dato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 2 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnad | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| Lønn og feriepenger | 20.118.274 | 10.828.317 |
| Arbeidsgiveravgift | 2.870.722 | 1.506.821 |
| Pensjonskostnader | 300.799 | 192.451 |
| Andre personalkostnader | 170.200 | 36.244 |
| Sum | <u>23.459.993</u> | <u>12.563.831</u> |
| | | |
| Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret | <u>44</u> | <u>19</u> |

Selskapet har ett godkjent SkatteFunn prosjekt. Totale kostnader som inngår i prosjektet er kr 970.912. Refusjon via SkatteFunn ordningen utgjør kr 194.182 og er ført som reduksjon av selskapets lønns-kostnader.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon og har en ordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder |
|-------------------------------------|---------------------|
| Lønn | 1.131.314 |
| Andre ytelser | 13.522 |

Det er utbetalt et styrehonorar på kr 51.250 i 2016.

| Kostnader til revisor | 2016 | 2015 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 68.500 | 68.000 |
| Annen bistand | 83.113 | 54.250 |
| Sum | <u>151.613</u> | <u>122.250</u> |



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 3 – Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar o.l. | Maskiner og utstyr | Bygning | Sum |
|--|--------------------------------|-----------------------|---------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 1.1. | 2.168.837 | 8.739.139 | 388.778 | 11.296.754 |
| Tilgang i året | 539.263 | 349.305 | 0 | 888.568 |
| Avgang til anskaffelseskost | 129.296 | 0 | 0 | 129.296 |
| Anskaffelseskost pr. 31.12. | 2.578.804 | 9.088.444 | 388.778 | 12.056.026 |
| Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 1.1. | 1.544.624 | 8.203.551 | 228.665 | 9.976.840 |
| Årets avskrivninger | 420.660 | 267.498 | 64.392 | 752.550 |
| Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12. | 1.965.284 | 8.471.049 | 293.057 | 10.729.390 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 613.520 | 617.395 | 95.721 | 1.326.636 |
| Prosentstans for ordinære avskrivninger | 20-33% | 20 % | 10-20% | |

Note 4 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av en aksjeklasse:

| | Antall aksjer | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|-----------|---------|
| Ordinære aksjer | 200 | 1.000 | 200.000 |
| Sum | 200 | | 200.000 |

Eierstruktur

Aksjonærer i selskapet pr. 31.12.:

| Navn | Antall aksjer | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|----------------|
| Dalegard AS | 100 | 50,0 % |
| Grenda Holding AS | 100 | 50,0 % |
| Totalt antall aksjer | 200 | 100,0 % |



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 5 – Skattekostnad

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik: | 2016 | 2015 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 7 600 000 | 724 939 |
| Permanente forskjeller | | |
| Ikke fradragsberettigede kostnader | 7 588 | -1 005 |
| Skatterenter | -377 | -1 250 |
| Ikke skattepliktig inntekter (SkatteFunn) | -194 182 | -116 610 |
| Endring midlertidige forskjeller | | |
| Driftsmidler mv. | 100 626 | 2 028 |
| Utestående fordringer | 48 568 | -15 797 |
| Garantiafsetning | 202 517 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | 7 764 740 | 592 305 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -246 205 | -592 305 |
| Årets skattegrunnlag etter benyttet fremførbart underskudd | 7 518 535 | 0 |
| Nominell skattesats | 25 % | 27 % |
| Betalbar inntektsskatt | 1 879 634 | 0 |
| Midlertidige forskjeller pr. 31.12. knyttet til: | | |
| Kundefordringer | -97 685 | -49 117 |
| Driftsmidler mv. | -1 106 981 | -1 006 356 |
| Garantiafsetning | -202 517 | 0 |
| Underskudd til fremføring | 0 | -246 205 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -1 407 183 | -1 301 678 |
| Nominell skattesats | 25 % | 27 % |
| Utsatt skatt | -351 796 | -351 453 |
| Virkning av endring skatteregler (1% reduksjon) | 14 072 | 26 034 |
| Utsatt skatt inkludert virkning av skatteendring | -337 724 | -325 419 |
| Skattekostnad fremkommer slik: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 879 634 | 0 |
| Endring utsatt skatt | -12 305 | 189 674 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 867 329 | 189 674 |



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 6 – Pantstillelser og garantier m.v.

| Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig | 1 701 801 | 2 726 698 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig | 0 | 1 420 439 |
| Sum | 1 701 801 | 4 147 137 |

| Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld: | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Maskiner og utstyr | 539 838 | 458 031 |
| Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l. | 691 077 | 701 770 |
| Varebeholdning | 7 149 069 | 5 308 481 |
| Kundefordringer | 8 356 422 | 6 765 535 |
| Sum | 16 736 406 | 13 233 817 |

| | | |
|---------------|---------|---------|
| Garantiansvar | 364 178 | 369 750 |
|---------------|---------|---------|

Note 7 – Investering i datterselskap

| Selskap | Anskaff. tidspunkt | Forretningskontor | Stemme- og eierandel | Balanseført verdi | Anskaffelses-kost |
|----------------------------------|--------------------|-------------------|----------------------|-------------------|-------------------|
| Marine Environment Protection AS | 01.12.2016 | Frøkehaug | 100,00 % | 200 000 | 200 000 |
| Sum | | | | 200 000 | 200 000 |

| Selskap | Egenkapital ifølge siste årsregnskap | Årsresultat ifølge siste årsregnskap |
|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Marine Environment Protection AS | 194 539 | 146 |

Det utarbeides ikke konsernregnskap etter unntaksreglene for små foretak jfr. RL § 3-2.

Note 8 – Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|------------------------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1.1. | 200 000 | 3 945 242 | 4 145 242 |
| <i>Årets endring i egenkapital</i> | | | |
| Årets resultat | | 5 732 671 | 5 732 671 |
| Egenkapital 31.12. | 200 000 | 9 677 913 | 9 877 913 |



Norwegian Weather Protection AS

Noter til regnskap 2016

Note 9 – Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetrekksmidler med kr 891.469.



Deloitte.

Deloitte AS
Damsgårdsveien 135
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norwegian Weather Protection AS
